

PROVEEDOR	COMPRADOR
FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V. [REDACTED]	Gran Empresa ID: 13204
	CONAMYPE NIT: 0614-151117-106-1 ALAMEDA JUAN PABLO II, 19 AVENIDA NORTE EDIFICIO CONAMYPE SAN SALVADOR, EL SALVADOR

Emitir factura de consumidor final con IVA a nombre de FANTEL/PROMOCIÓN DEL SECTOR ARTESANAL
Entrega de Quedan únicamente lunes y jueves de 8:00 a.m. a 11:45 a.m. y de 1:00 p.m. a 3:15 p.m.
Para trámite de Quedan presentar copia de la orden de compra y acta de recepción de bienes y/o servicios en original
*** CONAMYPE POSEE LA CATEGORIA DE AGENTE DE RETENCION ***

Cantidad	Descripción	Precio Unitario	Valor Total
1.00	TERMÓMETRO INFRARROJO	39.950	39.95
2.00	SET DE 6 FOCO LED E27 8.5W 100-240V 6500K 800LM	9.990	19.98
9.00	BASURERO C/TAPA 70 LT PLASTICO	11.950	107.55
16.00	PAPELERO PLÁSTICO 21 QT BLANCO	8.500	136.00
1.00	CORTADORA DE CESPED ELECTRICA 13 PLG 1200W GR 3400	186.900	186.90
2.00	EXTENSIÓN ELÉCTRICA 50 PIES	42.900	85.80
1.00	EXTENSION ELÉCTRICA 25 PIES	14.250	14.25
1.00	EXTENSIÓN 15 PIES POLARIZADA	12.500	12.50
3.00	TOMA HEMBRA MÚLTIPLE 6 SALIDAS	4.950	14.85
2.00	MANGUERA REFORZADA 4C HEAVY DUTY 1/2X100 PIES	21.950	43.90
1.00	MANGUERA REFORZADA 3C HEAVY DUTY 1/2 X 75 PIES	17.950	17.95
1.00	MANGUERA REFORZADA 3C HEAVY DUTY 1/2 X 50 PIES	10.950	10.95
1.00	MANGUERA REFORZADA 3C HEAVY DUTY 1/2 X 25 PIES	7.950	7.95
13.00	PAPELERO PLÁSTICO 13QT NEGRO 11X8X12P	8.950	116.35
3.00	PEDILUVIO BIOSEGURIDAD PARA SANITIZAR 57X36.8CM (BANDEJA CON ALFOMBRA)	12.500	37.50
3.00	SURTIDOR DE METAL 3 ASPAS CON RODO	19.990	59.97

"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.

54199 BIENES DE USO Y CONSUMO DIVERSOS.	4101	397.40		
	Total:	397.40		
61199 BIENES MUEBLES DIVERSOS.	4101	186.90		
	Total:	186.90		
54118 HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS.	4101	80.75		
	Total:	80.75		
54113 MATERIALES E INSTRUMENTAL DE LABORATORIOS Y USO MÉDICO.	4101	39.95		
	Total:	39.95		
54119 MATERIALES ELÉCTRICOS.	4101	147.38		
	Total:	147.38		
54112 MINERALES METÁLICOS Y PRODUCTOS DERIVADOS.	4101	59.97		
	Total:	59.97		
			TOTAL INCLUYE IVA	912.35

FORMA DE PAGO: MEDIANTE 1 UNICO PAGO DE \$ 912.350

PLAZO DE EJECUCION O ENTREGA: A PARTIR DE 26/03/2021 AL 26/03/2021

ADMINISTRADOR(A) DE LA ORDEN DE COMPRA: ERIKA ROSSANA ORTEGA ARIAS, eortega@conamype.gob.sv, TEL: 25929000.



"ESTIMADO PROVEEDOR FAVOR DETALLAR EL TIEMPO DE LA GARANTIA Y NUMERO DE SERIE DE PRODUCTOS EN LA FACTURA"

Esta contratación cumple con lo dispuesto en el instructivo 02/2015 de la UNAC, relativo a la prevención y erradicación del trabajo infantil en las compras públicas

El presente documento se encuentra en versión pública en vista que contiene información confidencial, de conformidad con el artículo 30 de la Ley de Acceso a la Información Pública.